
RESOLUCION -D- Nº   114/2010

Salta, 26 de Abril de 2010
Expediente Nº 12.013/10

1

VISTO:

   La rendición Nº 01/10 de Caja Chica efectuada por el Director
General Administrativo Económico; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos fueron realizados para cubrir necesidades del normal
funcionamiento de las áreas administrativas y académicas.

 Que el financiamiento fue otorgado a esta Facultad y depositados en
la cuenta corriente Nº 453-20104/91.

   Que se cuenta con el crédito presupuestario para hacer frente a
dichas erogaciones, oportunamente autorizada por este Decanato.

POR ELLO:

LA VICE-DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
A CARGO DEL DECANATO

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la Rendición Final nº 01/10 por la suma de PESOS DOS MIL
SEISCIENTOS SESENTA Y TRES CON CINCUENTA Y NUEVE CENTAVOS ($ 2.663,59).

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES
CON CINCUENTA Y NUEVE CENTAVOS ($ 2.663,59), al presupuesto de esta Facultad -
Ejercicio 2.010, que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber y siga a la Dirección General Administrativa Económica a sus
efectos.

SR. LAURO M. LERA      LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE
DIRECTOR GRAL. ECONOMICO     VICE-DECANA



RESOLUCION -D- Nº   114/2010

Salta, 26 de Abril de 2010
Expediente Nº 12.013/10

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputacion Importe
24-02-10 Soda Monica Fac. 75104 2,1,1 99,00
02-03-10 Super Vea Fac. 148433 2,1,1 218,07
11-03-10 Hector C. Peñaloza Fac. 333 2,1,1 40,00
25-03-10 Hector C. Peñaloza Fac. 334 2,1,1 40,00
05-04-10 Super Vea Fac. 219074 2,1,1 142,24
14-04-10 Solo Ofertas Fac. 2101 2,1,1 36,00
19-04-10 Super Vea Fac. 176628 2,1,1 145,66

Total 2,1,1 720,97
02-03-10 Super Vea Fac. 148433 2,3,4 17,96
19-03-10 Mundo Packing Fac. 070 2,3,4 18,00
05-04-10 Mundo Packing Fac. 131 2,3,4 15,00
19-04-10 Super Vea Fac. 176628 2,3,4 86,30

Total 2,3,4 137,26
02-03-10 Magneto SRL Fac. 14214 2,5,6 10,00
15-04-10 Magneto SRL Fac. 23715 2,5,6 10,00

Total 2,5,6 20,00
23-02-10 Cerrajeria Vittor Fact.452 2,7,9 12,00
02-03-10 Cerrajeria Vittor Fact.466 2,7,9 15,00
02-03-10 Velez la Bulonera Fac. 12112 2,7,9 18,00
09-03-10 Cerrajeria Vittor Fac. 478 2,7,9 50,00
11-03-10 Cerrajeria Vittor Fac.484 2,7,9 20,00
09-04-10 Los Primos Fac. 081 2,7,9 10,00

Total 2,7,9 125,00
19-04-10 Super Vea Fac. 176628 2,9,1 49,62

Total 2,9,1 49,62
15-02-10 Hersapel SRL Fact.4161 2,9,2 73,50

02-03-10 Far Plast SA Fac. 41612 2,9,2 152,00
02-03-10 Papel Market Fac. 32614 2,9,2 60,00
03-03-10 J.E.Torres y Cias Fac. 117082 2,9,2 29,50
22-03-10 Hersapel Fac. 11313 2,9,2 200,00

Total 2,9,2 515,00
02-03-10 Super Vea Fac. 148433 2,9,4 119,60

Total 2,9,4 119,60
23-12-09 Alonso Pedro Fact.687 2,9,6 20,00
04-02-10 1er Mundo Fact. 21701 2,9,6 25,00
22-02-10 Servicio Tecnico Fac. 2657 2,9,6 20,00
23-02-10 Alonso Pedro Fact.716 2,9,6 40,00
25-02-10 Mebac Fact.125957 2,9,6 10,00
02-03-10 Mebac Fact.126019 2,9,6 70,00
15-03-10 Mebac Fac. 126277 2,9,6 35,00
16-03-10 Mebac Fac. 126299 2,9,6 10,00



RESOLUCION -D- Nº   114/2010

Salta, 26 de Abril de 2010
Expediente Nº 12.013/10

3

16-03-10 Mebac Fac. 126301 2,9,6 148,30
20-03-10 El Magnate Fac.0027 2,9,6 8,00
22-03-10 Mebac Fac. 126394 2,9,6 39,00
23-03-10 Mebac Fac. 126419 2,9,6 25,00
23-03-10 Netco SRL Fac. 22982 2,9,6 166,00
26-03-10 Mebac Fac. 126472 2,9,6 25,00

Total 2,9,6 641,30
01-03-10 Tienda San Juan Fac.22843 2,9,9 223,50

Total 2,9,9 223,50
15-02-10 Saeta Boleto 1954-2359 3,7,1 2,70
18-02-10 Saeta Boleto 0228-0291 3,7,1 2,70
03-03-10 Saeta Boletos 987-988-1327-1328 3,7,1 5,40
19-03-10 Saeta Boletos 1564-1493 3,7,1 2,70
05-04-10 Saeta Boleto 0116-0278 3,7,1 2,70

Total 3,7,1 16,20
23-02-10 Estac. 25 de Mayo Ticket 06773 3,8,3 4,00
31-03-10 Estac. 25 de Mayo Ticket 05015 3,8,3 8,00
19-04-10 Estac. Buenos Aires Fac. 741041 3,8,3 8,00

Total 3,8,3 20,00
05-04-10 El Tribuno Fac. 14583 3,9,9 40,88
15-04-10 El Tribuno Fac. 14739 3,9,9 34,26

Total 3,9,9 75,14
Total general 2.663,59


